

KENDRIYA VIDYALAYA AIR FORCE STATION, WADSAR

केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल, वडसर

(An Autonomous Body under the Ministry of Education, Government of India)

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय)

Near Air Force Station, Wadsar, Gandhinagar-382721

वायु सेना स्थल के पास, वडसर, गांधीनगर -382721

Website:<https://afswadsar.kvs.ac.in/> / email ID:kvwadsar@gmail.com

Facebook page: KV AFS WADSAR

Twitter: @kv_wadsar

साक्षात्कार सूचना (सत्र 2023-24)/Interview Notice(Session: 2023-24)

विशुद्ध रूप से संविदा के आधार पर नियुक्ति के लिए शिक्षकों का एक पैनल तैयार करने हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदकों को अपना आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट, फेसबुक पेज और ट्विटर हैंडल पर उपलब्ध Google Form लिंक पर ऑनलाइन जमा करना होगा।

Applications are invited to prepare a panel of teachers for appointment on a purely contractual basis. Applicants are required to submit their application form online on the Google Form available on Vidyalaya website, Facebook page, and Twitter handle.

योग्यता और अन्य पात्रता केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा निर्धारित मानदंडों और दिशानिर्देशों के अनुसार होगी।

Qualifications and other eligibility will be in accordance with norms and guidelines set by Kendriya Vidyalaya Sangathan.

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों का साक्षात्कार नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार किया जाएगा।

Shortlisted candidates will be interviewed as per schedule given below.

स्नातकोत्तर शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान) और प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत) और प्राथमिक अध्यापक: **बुधवार 22 मार्च 2023**

PGTs (English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology) and TGTs (English, Hindi, Mathematics, Science, Social Science, Sanskrit) and PRTs on **Wednesday 22nd March 2023**

पीजीटी (सीएस), कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, विशेष शिक्षक, गुजराती भाषा शिक्षक, नर्स, संगीत/नृत्य कोच, काउंसलर, योग शिक्षक/खेल प्रशिक्षक: **शुक्रवार 24 मार्च 2023**

PGT (CS), Computer Instructor, Special Educator, Gujarati Language teacher, Nurse, Music/Dance Coach, Counselor, Yoga teacher/ Sports Coach, on **Friday 24th March 2023.**

शेखर जखोड़िया / Shekhar Jakhoria
प्राचार्य/Principal